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Duke u bazuar né peain 43.1 té LV, dhe nerit 5 & Stantit 1 Romunes 58 (_;||l.|m1 therras
seancén ¢ dbjetd (X) 18 Kuvendin ¢ Komanes sé Gilanit, me kéte:

REND PUNE

1. Konsmome: prezences s¢ anetaneve te kuvendr,
2, Rekomandimet ¢ Kmmﬁrmnk! dhie Financa:
2/1. Ndeyshimin dhe plose & Reegullores mbi taksar, agarhesse dhe giobat
komunale,
2/2 Vaghdioi i afasic i€ viefhmense t¢ Reegullores mbi tatimin 06 prong nga vit
2010 edhe pe vitia 2011,

Boantraly

2/3. Proposim vendimio per € prongs sép me proné prvae,
(e horeh “Kirsral")

2/4. Progeks Reegullorin pee shiry in dhe hinin ¢ objekar komunad nga
Shogatat per persona me afies & veqant,

2/5, Lejimun o shfrytézmit t& suto ambulenets pir sevos ¢ qy v jashte
territorit ¢ Komimes # Gillunit per raste jo argjente,

2/6. Proposim vendsm pér dhémen ne shirytézim 1 prongs komunale per
wvendosien e nn:mnpﬂ MOnGam ¢ clEsie 58 ;;nr‘

2/7. Propozim vendimi pet komy © Komisionat per ndrysh dhe
plotumin ¢ Suitunt 1 Komungs sé Gyilaair,

2/8. Proposim vendimin pér shpallien & interesit publik 2 prones s palisjeshme
(Matisheve),

2/9. Kompenstmin ¢ nje pjese 12 démit ¢ shkakiuar ngs jarm né pemtoren ¢
fermenit Blenm Shefiou.

2/ Proposim vendimin pér shatimin ¢ Aktgykimit i fommés st prere 1

Grpykates Komunale ne Gplan,
2/ 1’mgmxm per caktimi 1 Lokacionit per ndectimin e obyekut & banimit per famifjer
Dieshimareve dhe lvalideve i@ bafis,

3 l'mpmmvru‘hmlpe:dhcmnc i t¢ perkahshem (2 pronds b d
{xhamia né fehatin Dobérqan],
4. Té ndryshme.

Seance e Kuvendit i Komunés sé Giilanit do 8 mbahet né sallén & whledhjeve b Kuvendit 2
Komunes =& Gjilanit, (wh ndértesa ¢ Bankkosir mé 25.10.2000 { e enjie) né ora 1600
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